

K-N-D Holding ApS

Præstelunden 78, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 92 57 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Kristian Nørgaard Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	K-N-D Holding ApS Præstelunden 78 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 92 57 68
	Stiftet: 17. december 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kristian Nørgaard Dam, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Dansk Industri Termografi ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.170 kr. mod -6.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419.947 kr. mod 487.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.170	-6.233
Indtægter af kapitalinteresser	335.333	499.709
Andre finansielle indtægter	95.784	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.849</u>
Årets resultat	<u>419.947</u>	<u>487.627</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-140.121	24.709
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>438.068</u>	<u>345.118</u>
Disponeret i alt	<u>419.947</u>	<u>487.627</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	850.454	1.090.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>850.454</u>	<u>1.090.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>850.454</u>	<u>1.090.121</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.080.025	0
Værdipapirer i alt	<u>1.080.025</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	369.378	907.588
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.449.403</u>	<u>907.588</u>
Aktiver i alt	<u>2.299.857</u>	<u>1.997.709</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	140.121
Overført resultat	2.122.856	1.684.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.294.856</u>	<u>1.992.709</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.299.857</u>	<u>1.997.709</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	115.412	1.339.670	114.400	1.619.482
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	24.709	345.118	117.800	487.627
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	140.121	1.684.788	117.800	1.992.709
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-140.121	438.068	122.000	419.947
	50.000	0	2.122.856	122.000	2.294.856

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.080.025</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>81.343</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 8 t.kr.		
